
1 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021                                         м. Лебедин                                               № 17 
 

Про згоду на продовження 

договорів оренди майна 

Лебединської міської 

територіальної  громади 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», рішенням 

шістдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 30.09.2020 

№1251-МР «Про деякі питання оренди майна територіальної громади міста 

Лебедина», у зв’язку зі зміною власника майна, розглянувши клопотання фізичних 

осіб-підприємців Білодіда Миколи Анатолійовича від 12.01.2021, Костюка Сергія 

Олександровича від 12.01.2021, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 
1. Надати згоду комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

продовження договору оренди індивідуально визначеного майна, що належить до 

комунальної власності від 20.03.2018№ 109-ж, з фізичною особою-підприємцем 

Білодідом Миколою Анатолійовичем щодо оренди підвального приміщення 

загальною площею 52,8 кв. метра за адресою:площа Соборна, 39, «Г»/2, місто 

Лебедин, терміном на п’ять років без проведення аукціону, як такого, що 

продовжується вперше, шляхом укладання додаткової угоди відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

2. Відділу комунального майна і приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради тимчасово 

продовжити термін дії договору оренди майна Лебединської міської територіальної 

громади від 31.12.2014 № 2 з фізичною особою-підприємцем Костюком Сергієм 

Олександровичем щодо оренди нежитлового приміщення загальною площею 16,3 кв. 

метра за адресою: площа Соборна, 29, місто Лебедин, терміном на 6 місяців шляхом 

укладання додаткової угоди з метою подальшої підготовки об’єкту оренди до 

продовження вищезазначеного договору оренди в електронній торговій системі 

відповідно до вимог чинного законодавства; 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


